



Právnická
fakulta

Genius loci ...

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
Psychiatrická klinika

V Olomouci 3. 3. 2018

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolik klecových a síťových lůžek bylo ve vaší nemocnici v roce 2017,
2. kolikrát byla tato lůžka využívána během roku 2017,
3. kolik klecových a síťových lůžek je ve vaší nemocnici k dnešnímu datu (není-li informace shodná s odpovědí na otázku pod bodem č. 1).

O dané informace žádám z důvodu výzkumu v oblasti detenčních zařízení, a zároveň žádám o dodržení zákonné lhůty na odpověď, a to do 15 dnů ode dne přijetí této žádosti dle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě, zaslanou na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Děkuji a jsem s pozdravem,

[Redacted signature and contact information]

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 7. března 2018 8:55
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: [Fwd: FW: Žádost]

Vážený pane,

zasílám odpověď na Vaši žádost ze dne 3. 3. 2018.

Odpovědi k jednotlivým bodům:

1. 0
2. 0
3. 0

Pěký den.

[REDACTED]
[REDACTED]
Fakultní nemocnice Hradec Králové
tel. 495 832 174

From: [REDACTED]
Sent: Saturday, March 03, 2018 9:51 PM
To: fnhk@fnhk.cz
Subject: Žádost

Dobrý den, posílám žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Děkuji a přeji hezký den

[REDACTED]

Právní odbor
Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
tel.: 49 583 3380, 49 583 2881